
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia marca 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak.........

Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

Członek Zarządu

Zbigniew' Działowski

Członek Zarządu

Bogusław' Peret........



. Załącznik

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
oj

z dnia .:.!. marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 370 662,47

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 370 662,47

60014 Drogi publiczne powiatowe -370 662,47

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -370 662,47

2



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 370 662,47 zl z rozdziału 60014 Drogi publiczne powiatowe 

do rozdziału 60004 Lokalny transport zbiorowy w związku z zabezpieczeniem środków na dofinansowanie 

zadania zapewniającego funkcjonowanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej.

3


